
STK Středočeský badmintonový svaz, z.s. 
 

Daniel Skrčený        tel.: 602256072 
         e-mail:Stkbadminton@seznam.cz 
          
 

Kladno 26.05.2025         

 

 

Informace STK sezóna 2024/2025 
 

 
1) Pro sezónu 2024/2025 probíhají oblastní turnaje všech kategorií, poslední turnaj proběhne 

v termínu 8.6.25 pro kategorie U15 a U19 

- Informace o malé účasti na těchto turnajích, apel na kluby se snahou o zvýšení účasti 
s návrhem na lepší popularizaci turnajů formou příspěvků na sociální sítě 

2) Družstva oblasti hrají soutěže družstev od úrovně 4. regionální ligy až po Extraligu. Pozitivním 
faktorem jsou umístění BK Benátky n. J. na 3. místě v extralize, BaC Kladno na 3. místě v 1. 

lize, postup BK Hořovice do 3. regionální ligy. „B“ tým BK Ben n. J. si vybojoval postup do 

kvalifikace do 1.ligy, ale z účasti v kvalifikaci se omluvil 
3) Na STK ČBaS byl zaslán Termínový kalendář na 2 ½ roku 2025 v požadovaném termínu 

včetně pořadatelství  
4) Nový e-mail pro STK: Stkbadminton@seznam.cz – ten používat na komunikaci s STK 

5) Úprava rozpisu soutěží z důvodu zlepšení koordinace kvalifikačních turnajů. Bude stanoven 
termín, do kterého se uchazeči o účast na MČR družstev mají přihlásit. Pevně stanovený 

termín pro sehrání kvalifikačního utkání – tento termín v případě, že budou 2-3 družstva bude 

stanoven na den v týdnu (tedy možnost sehrát utkání v rámci tréninku). Účastnící musí 
potvrdit, případně se odhlásit na stanovený kontakt STK, pro následující administraci 

6) Vznik Sportovního centra mládeže na Kladně, které je určeno pro všechny hráče Středočeské 
oblasti. Toto centrum vzniká z důvodu zvýšení spolupráce mezi kluby, zvýšení kvality 

nadstavbového tréninku, vzestupný systém tréninku, systém nominace do centra bude 

v návaznosti na systém kvalifikace, které má ČBaS.  
Výhody centra: a) Vlastní zázemí sportovní haly – nezávislost na ostatních sportech 

b) Komplexní příprava 
  c) Mentální koučink 

d) Zdravotní péče – prevence zranění, léčba zranění ve specializovaném 
zařízení 

e) Mezinárodní spolupráce s kluby a centry z Francie a Dánsko 

 
7) Apel na všechny kluby ohledně zvýšení členské základny v práci na závodní badminton 

8) Žádost o zaslání podkladů od TMK ČBaS – kvalifikační parametry pro zařazování do SPS, 
Reprezentace 

  

 
 

       Bc. Daniel SKRČENÝ 

                                  Člen VV STK     

 
 
 
 
 
 
  

mailto:Stkbadminton@seznam.cz

